
 

Ełk, 03 listopada 2022 r. 

 
ZARZĄDZENIE nr 54/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
z dnia 03 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Szkolnych Komisji Konkursowych 
 

Na podstawie § 2 Regulaminu konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół 
podstawowych województwa warmińsko – mazurskiego w roku szkolnym 
2022/2023 (Załącznik do Zarządzenia Nr 57/2022 Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty z dnia 22 września 2022 r.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Szkolne Komisje Konkursowe, zwane dalej Komisjami, w Szkole 
Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku celem przeprowadzenia 
szkolnych etapów wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla uczniów oddziałów 
klas 4 – 8 w składzie: 
 
Skład Szkolnej Komisji Konkursowej nadzorującej przebieg konkursów: 
 
Pani Agnieszka Gołdowska – przewodnicząca komisji, 
Pani Bogusława Rosołowska – członek komisji, 
Pani Aldona Teklińska – członek komisji, 
Pani Bożena Suchocka – członek komisji. 
 
§ 2. Określa się terminy przeprowadzenia etapów szkolnych wojewódzkich konkursów 
przedmiotowych oraz składy sprawdzające prace uczniów: 
 

Lp. Konkurs 
przedmiotowy 

Skład Szkolnej Komisji Konkursowej 
sprawdzającej 

Termin 
eliminacji 
szkolnych 

1.  Konkurs z Języka 
Polskiego 

A. Omilian, M. Cybulska – Ryciuk, 
A. Maciejewska, J. Sokołowska, 
A. Podwojska, I. Milewska, W. Ustaszewska 

14.11. 2022 r. 

2.  Konkurs z Matematyki U. Rydzewska, J. Witkowska, I. Wysocka, 
E. Wyłuda, A. Gołdowska  

15.11.2022 r. 

3.  Konkurs z Języka 
Angielskiego 

M. Murzyn, M. Duchnowska – Znosko, 
J. Laszczkowska, B. Urban, M. Kalinowski, 
I. Szczuka, S. Urbańczyk, O. Walendzik 

16.11.2022 r. 

4.  Konkurs z Języka 
Niemieckiego 

A. Milewska, K. Szumska 17.11.2022 r. 

5.  Konkurs z Biologii J. Borzeńska, U. Osowska 18.11.2022 r. 
6.  Konkurs z Historii J. Bowżyk, M. Konopko, K. Sokołowska 21.11.2022 r. 
7.  Konkurs z Fizyki G. Czajka, E. Jagłowska 22.11.2022 r. 
8.  Konkurs z Geografii J. Borzeńska, K. Piechocka 23.11.2022 r. 
9.  Konkurs z Chemii E. Jagłowska, G. Czajka 24.11.2022 r. 
10.  Konkurs z Informatyki K. Zaniewski, Z. Czarkowska 25.11.2022 r. 

 
§ 3. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. terminowe zarejestrowanie zadeklarowanych uczniów na platformie 
konkursowej (A. Gołdowska), 

2. odpowiednie przygotowanie sal, 



3. przeprowadzenie konkursów zgodnie z harmonogramem i terminami 
określonymi w terminarzu konkursów przedmiotowych, 

4. powielenie arkuszy konkursowych w liczbie egzemplarzy zgodnej z liczbą 
uczniów przystępujących do konkursu na etapie szkolnym oraz ich 
zabezpieczenie do chwili rozpoczęcia konkursu z zachowaniem tajemnicy 
służbowej, 

5. nadzór nad uczniami piszącymi prace, 
6. sprawdzanie prac uczniowskich, 
7. sporządzenie protokołu, 
8. terminowe przesłanie Przewodniczącemu Wojewódzkiej Komisji Konkursowej 

z danego przedmiotu dokumentacji konkursu (protokół z eliminacji szkolnych, 
oświadczenia, prace uczniów). 

 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne. Potwierdzeniem zapoznania się z zarządzeniem 
jest odczytanie wiadomości zawierającej treść zarządzenia w dzienniku 
elektronicznym Vulcan. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

(–) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 
 

 
 
 

https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne

